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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91911029G

2. Data e Regjistrimit 11/07/2019
3. Emri i Subjektit Humable
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/201931/12/2060

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Sheshi Karl 
Topia, Kompleksi Karl Topia, Kulla Nr.3, kati 2. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete të teknologjisë së informacionit, që konsistojnë 

dhe lidhen direkt me prodhimin, tregtimin dhe eksport-
importin e pajisjeve dhe sistemeve informatike e 
kompjuterike hardware dhe software; aktivitete sipas VKM 
Nr. 730, datë 12.12.2018: Dizenjim software-i;  Zhvillim dhe 
mirëmbajtje sistemesh software; Testim software; Dizenjim 
dhe zhvillim sistemesh të komunikimit; Dizenjim dhe 
zhvillim sistemesh të sigurisëZhvillim sistemesh migrimi; 
Përmirësim/upgrade sistemesh informatike  Operimi, 
menaxhimi, suporti i përdorimit dhe auditimi 
teknik/informatik për sistemet software. Inteligjenca 
artificiale, Robotik, procese automatik, Chatbot 
Antonio Costa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2019                Deri: 02/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fiber Group
               Para: 4.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
12.4 Komente (nëse ka)

FR-Holding
               Para: 2.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
13.4 Komente (nëse ka)

C.P.O.
               Para: 4.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Humable
E-Mail: info@wearefiber.com  
Telefon: 0696238219  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne EURO.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-258760-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DC38F7-BD90-49AB-935D-8345A97E0DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16ABE186-E0C4-4E1A-89CB-8A90B34AB22F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFF26C6-5DAA-4C3E-915A-F8E7AA57F90D
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regjistrimit
23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-310634-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.07.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 20% te kuotave te kapitalit nga 
Fabrizio Russo ne favor te shoqerise "FR-Holding"shpk. Depozitimi i kontrates se shitjes 
Nr.1713Rep., Nr.494 Kol., date 23.07.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fabrizio Russo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FR-Holding")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "2.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E317C2-D9CE-4B67-BECC-196B400298AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575CD61F-F79D-4B66-B163-1F417EDBDF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575CD61F-F79D-4B66-B163-1F417EDBDF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FFDF8A-134E-4AB7-82ED-4202FC8E3F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99B1841-93DA-4166-8BD5-C6C065210C01

